
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 14. schůze Rady města Kolína

konaná dne 25.02.2019

534/14/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 14. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh na doporučení  uzavření dodatku č.  3 ke smlouvě o energet ických s lužbách 
určených veřejnému zadavatel i  se spol.  ENESA a.s. , IČ: 27382052, U Voborníků 
852/10, 19000 Praha 9
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Michal  Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

4.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  21, ul . 
Kutnohorská, Kol ín IV, a schválení  nájemní smlouvy se společnost í Prostor plus 
o.p.s. .
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

5.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kol ín 
V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na vyloučení účastn íka, rozhodnut í o vybraném dodavatel i  a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Dlouhodobé 
zaj ištění dopravní  obslužnost i územního obvodu města Kol ín veřejnými s lužbami 
v přepravě cestuj íc ích"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Page 1 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



7. Návrh na jmenování členů komise hodnotíc í komise na podl imitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 01092/2018 na real izaci  
veřejné zakázky s názvem "Snížení energet ické náročnost i  VO Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení  dodatku č.  4 ke smlouvě o dí lo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a př ístavba rampy objektu Slovenská 984, Kol ín II"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení  dodatku č.  5 ke smlouvě o dí lo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kol ín II"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Zápis  z jednání komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
20.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotací  v rámci programové dotace "Program na materiální  
podporu neškolských organizací  zabývaj íc ích se mimoškoln í č innost í dět í  a 
mládeže v územním obvodu města Kol ína pro rok 2019"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

13.

Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 20.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

14.

Zápis  z jednání kulturní  komise Rady města Kol ína konaného dne 13.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

15.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kul turní  
komise z jednání konaného dne 13.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

16.

Page 2 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení  poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, st ředisko 
výchovné péče a základní  škola Býchory na "Provoz pracoviště ambulantního 
oddělení  Střediska výchovné péče Kol ín" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

17.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro SH ČMS - Okresní  
sdružení hasičů Kol ín na poř ízení  praporu Okresního sdružení  hasičů Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

18.

Návrh na schválení  poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  dotace Ž idovské obci v Praze
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

19.

Návrh na schválení  poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  dotace Římskokatol ické farnost i  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na schválení  poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  dotace Římskokatol ické farnost i  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na schválení  prodeje část i  pozemku parc.  č .  2645/4 v katastrá ln ím území 
a obci  Kol ín z vlastnictv í města Kol ína do v lastn ictví  fyz ické osoby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

23.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na s lužby s názvem "Zpracování  projektové dokumentace na 
rekonstrukc i ul . Královská cesta od čp.286 -  409, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

24. Žádost o povolení  sjezdu přes část  městského pozemku parc. č.  2808/2 v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Page 3 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

25.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  GasNet,  REKO MS Kol ín-S luneční
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

26.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  nová NTL plynovodní př ípojka 
pro parc. č.  2662/16, ul .  V Lomu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

27.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  JON.CZ, s.r.o. , ul.  Jateční
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

28.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  JON.CZ, s.r.o. , ul.  Pražská - 
Kasárny
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

29.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  GasNet,  REKO MS Kol ín, 
Hlubočská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

30.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Št í tary u Kol ína, IV-12-
6000943/08
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

31.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  REKO MS Kol ín-Okružní+1
(Raisova),  č ís lo stavby: 7700101168
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

32.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní př ípojka pro čp. 302, 
ul .  Hlavní,  Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

33.

Návrh na schválení  doporučení ZM schvál it  II.  rozpočtové opatření  rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Page 4 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

34. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

535/14/RM/2019 Návrh na doporučení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o energetických službách 
určených veřejnému zadavateli se spol. ENESA a.s., IČ: 27382052, U Voborníků 852/10, 19000 
Praha 9

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o energetických službách určených veřejnému zadavateli se 
společností ENESA a.s., IČ: 27382052, U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9 na realizaci nadlimitní veřejné 
zakázky na služby s názvem "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v 
majetku města Kolín" zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1.předložit Zastupitelstvu města Kolína návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o 
energetických službách určených veřejnému zadavateli se společností ENESA a.s., IČ: 27382052, 
U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

536/14/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 21, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Prostor plus o.p.s..

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV společnosti Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, se sídlem 
Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, zastoupené ředitelkou Mgr. Michalou Michlovou, za účelem provozování kontaktního centra pro 
uživatele drog, za navržené nájemné ve výši 36.000 Kč za celou dobu trvání nájmu bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání, a to na dobu určitou od 01.03.2019 do 31.08.2020 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

537/14/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 21, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Prostor plus o.p.s..

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV společnosti Prostor plus 
o.p.s., IČ 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, zastoupené ředitelkou Mgr. Michalou Michlovou, za účelem 
provozování kontaktního centra pro uživatele drog, za navržené nájemné ve výši 36.000 Kč za celou dobu trvání nájmu bez úhrad za služby 
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, a to na dobu určitou od 01.03.2019 do 31.08.2020 s tříměsíční výpovědní lhůtou

II. Rada města ukládá

Page 5 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

538/14/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 
62"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52 písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Nástavba 
odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" s tím, že průběh zadávacího řízení včetně 
podání nabídek bude veden plně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak,
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez 
DPH, 
c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

539/14/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 
62"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných 
učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:
členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Ing. Miroslav Káninský, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

540/14/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 
62"

Page 6 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara a v jeho nepřítomnosti II. místostarostu města Michala 
Najbrta, k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., 
Mnichovická 62" a ke všem úkonům v průběhu tohoto zadávacího řízení jako zadavatele veřejné zakázky 
vyjma rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky jednatele společnosti Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky 
s.r.o. IČ: 06704697 Ing. Josefa Bártu o schválení tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

541/14/RM/2019 Návrh na vyloučení účastníka, rozhodnutí o vybraném dodavateli a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka zadávacího řízení ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., IČ: 25945408, Na Ostrově 177, 
Chrudim III, 537 01 Chrudim v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění z další účasti v zadávacím řízení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

542/14/RM/2019 Návrh na vyloučení účastníka, rozhodnutí o vybraném dodavateli a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na služby  s 
názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v 
přepravě cestujících" dle Protokolu z jednání hodnoticí komise ze dne 20. 2. 2019, kterým je:

Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., IČ: 25095251, Polepská 867, Kolín IV, 28002 Kolín

Nabídková cena bez DPH 345.265.308,- Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

543/14/RM/2019 Návrh na vyloučení účastníka, rozhodnutí o vybraném dodavateli a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících"

Page 7 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., IČ: 25095251, 
Polepská 867, Kolín IV, 28002 Kolín, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku společnost B& C Dopravní 
systémy s. r. o, zejména za účelem následného vyrozumění uchazečů a zveřejnění výsledků 
výběrového řízení, a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu III. tohoto usnesení.

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

544/14/RM/2019 Návrh na jmenování členů komise hodnotící komise na podlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"

I. Rada města jmenuje

pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP 
Kolín" tyto členy hodnotící komise:

členové komise:
1. Ing. Jan Dřevíkovský, projektant územních systému ekologické stability
2. Ing. Vladimír Mackovič, projektant územních systému ekologické stability

náhradníci členů komise:
1. Ing. Jaromír Skála, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování
2. Karolina Kraicová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat členy komise a náhradníky členů 
komise v podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín" 
o schválení tohoto usnesení.

Termín: 15.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

545/14/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města schvaluje

Page 8 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 ze dne 11. 10. 2018 na realizaci veřejné zakázky 
s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín" mezi městem Kolín a firmou RAISA, spol. s r.o., IČ: 
43005071, se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 
č. 01092/2018 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

546/14/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4  ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu 
Slovenská 984, Kolín II", mezi městem Kolín a dodavatelem Tomáš Máj, IČ: 71598456, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 4 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 15.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

547/14/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 ze dne 21. 4. 2016 na zakázku "Oprava výplní objektu 
bytového domu Tyršova 976, Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem PKS okna a.s., IČ: 65276507, 
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 5 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 15.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 9 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

548/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací v rámci programové dotace "Program na materiální 
podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2019"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Českou tábornickou  unii - T. K. Průzkumník Kolín, p.s.,  IČ: 66492521, se  sídlem 
 Fügnerova  366, 280 02  Kolín II,  na akci  "Obnova táborového inventáře" ve výši  23.950 Kč, 
OŘR 5050,

2. pro Český rybářský svaz, z.s., místní organizaci Kolín, IČ: 16590066, se sídlem U křižovatky 
11, 280 02 Kolín IV, na akci "Rybaření začínajících rybářů v Kolíně" ve výši 10.000 Kč, OŘR 5050,

3. pro Českou tábornickou unii - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., IČ 66492530, se sídlem Fügnerova 
493, 280 02 Kolín II, na akci  "Letní tábor na Zádušní louce" ve výši 7.300 Kč, OŘR 5050,

4. pro Junák - český skaut, přístav Slanečci Kolín, z. s., IČ: 61882003, se sídlem Za Baštou 
1300, 280 02 Kolín V, na akci  "Renovace skautského tábořiště Zahájí u Hněvkovic" ve výši
23.950 Kč, OŘR 5050,

5. pro Českou tábornickou unii - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČ: 66492556, se sídlem Obecní 10, 
280 02 Ovčáry, na akci  "Pořízení námořního kontejneru pro skladovací účely" ve výši  23.950 Kč, 
OŘR 5050,

6. pro Pionýr, z.s. - 6. pionýrská skupina Kolín, IČ: 68997159, se sídlem Okružní 666, 280 02 
Kolín V, na akci "Vyplouváme..." ve výši 20.000 Kč, OŘR 5050,

7. pro Českou tábornickou unii - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČ: 70132640, se sídlem Okružní 237, 
280 02 Kolín V, na akci  "Obnova táborové základny - stavba nové jídelny" ve výši  23.950 Kč, 
OŘR 5050,

8. pro Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČ: 01585711, se sídlem Kolínská 
101, Ohrada, 280 02 Nová Ves 1, na akci  "Tábořiště pro Volavku Kolín" ve výši 23.950 Kč, OŘR 
5050,

9. pro Diakonii Apoštolské církve, IČ: 26521385, se sídlem Polní 1105/15, 737 01 Český Těšín, na 
akci  "Doplnění potřebného vybavení pro děti z MC KidzTown v Kolíně" ve výši  19.000 Kč, OŘR 
5050.

10. pro Junák - český skaut, přístav Poutníci Kolín, z.s., IČ: 48665975, se sídlem Za Baštou 
1300, 280 02 Kolín V, na akci  "Obnova táborových podsad" ve výši 23.950 Kč, OŘR 5050.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

549/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací v rámci programové dotace "Program na materiální 
podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2019"

Page 10 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené organizace.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města Kolína dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků.

Termín: 18.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

550/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 20.02.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., IČ: 66492521, se 
sídlem Fügnerova 366, 280 02 Kolín II, na akci  "36. ročník Uzlařské regaty Ostrava, neoficiální 
mistrovství ČR" ve výši 3.000 Kč, OŘR 4440,

2. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, IČ: 48663620, se sídlem Prokopa 
Velikého 633, 280 02 Kolín IV, na akci "Přijdu, vidím, zamyslím se, pokusím se..." ve výši 20.000 
Kč, OŘR 4440,

3. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, IČ: 48663620, se sídlem Prokopa 
Velikého 633, 280 02 Kolín IV, na akci "Divadelní minifestival Oříšek 2019" ve výši 10.000 Kč, OŘR 
4440,

4. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČ: 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 
Kolín III, na akci "O nejlepší pohybovou skladbu" ve výši 4.000 Kč, OŘR 4440,

5. pro Základní školu Kolín II., Bezručova 980, IČ: 46390367, se sídlem Bezručova 980, 280 02 
Kolín II, na akci "Školní akademie Základní školy Kolín II., Bezručova 980" ve výši 19.950 Kč, OŘR 
4440,

6. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČ: 48663638, se sídlem Kmochova 943, 280 02 
Kolín II, na akci "Matematická soutěž PLUS" ve výši 8.000 Kč, OŘR 4440,

7. pro Střední odbornou školu informatiky a spojů a Střední odborné učiliště Kolín, 
Jaselská 826, IČ: 66493030, se sídlem Jaselská 826, 280 02 Kolín IV, na akci "Veletrh fiktivních 
firem Pardubice a Praha" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4440,

8. pro Základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu Kolín, příspěvkovou organizaci, 
IČ: 70831378, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV, na akci "16. Zimní hry pro RADOST" ve 
výši  29.000 Kč, OŘR 4440,

Page 11 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

9. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČ: 48663638, se sídlem Kmochova 943, 280 02 
Kolín II, na akci "Piškvorkiáda 2. ZŠ, 3. ročník" ve výši 3.000 Kč, OŘR 4440,

10. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 00 
Kolín I, na akci "O pohár ze Zámku" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4440,

11. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 00 
Kolín I, na akci "Reprezentační zájezd" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

12. pro Pionýr, z.s. - 6. pionýrská skupina Kolín, IČ: 68997159, se sídlem Okružní 666, 280 02 
Kolín V, na akci "Tanec nás baví" ve výši  28.000 Kč, OŘR 4440,

13. pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ: 66492131, se sídlem Hlavní 32, 280 
02 Kolín - Sendražice, na akci  "Dětský karneval" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4440,

14. pro Danielu Hlaváčovou, IČ: 06947816, se sídlem Býchory 116, 280 02, na akci "Čarodějnický 
rej" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

15. pro Danielu Hlaváčovou, IČ: 06947816, se sídlem  Býchory 116, 280 02, na akci "Vítáme jaro na 
Centrálním dětském hřišti v Kolíně" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

16. pro Základní školu Kolín II., Bezručova 980, IČ: 46390367, se sídlem Bezručova 980, 280 02 
Kolín II, na akci "Výměnný pobyt ZŠ Kolín II., Bezručova 980 / College Paul Feval Dol-de-Bretagne" 
ve výši 31.000 Kč, OŘR 4440,

17. pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, IČ: 75063425, se sídlem Tyršova 808, 
280 02 Kolín II, na akci "Hlídky mladých zdravotníků" ve výši 12.000 Kč, OŘR 4440,

18. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, IČ: 48663794, se sídlem Mnichovická 62, 280 02 
Kolín V, na akci "Nedělní hrátky na "Pětce" aneb nejen v neděli pro všechny KOLÍŇÁKY otevřeno" 
ve výši 6.000 Kč, OŘR 4440,

19. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, IČ: 48663794, se sídlem Mnichovická 62, 280 02 
Kolín V, na akci "Krajské finále v přehazované" ve výši 5.808 Kč, OŘR 4440,

20. pro Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, IČ: 48665819, se sídlem Žižkova 162, 280 02 Kolín III, 
na akci "Škola v přírodě s výukou angličtiny s rodilým mluvčím, Anglie" ve výši Kč, OŘR 4440,

21. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, IČ: 48663620, se sídlem Prokopa 
Velikého 633, 280 02 Kolín IV, na akci "Školní akademie 2019" ve výši 4.500 Kč, OŘR 4440,

22. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČ: 48663638, se sídlem Kmochova 943, 280 02 
Kolín II, na akci "BART - dějepisná soutěž" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

551/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 20.02.2019

Page 12 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise školské a mládeže pro Gymnázium, Kolín III, 
Žižkova 162, IČ: 48665819, se sídlem Žižkova 162, 280 02 Kolín III, na akci "Škola v přírodě s výukou 
angličtiny s rodilým mluvčím, Anglie" ve výši 30.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

552/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 20.02.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro subjekty uvedené v bodě I.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018, usnesením číslo 5682/155/RM/2018, a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 25.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

553/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 13.02.2019

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. HC Kolínští Kozlové, s.r.o., IČ 27087387, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci 
"KOZEL FEST - 1. ročník kolínského hokejového festivalu" ve výši 50.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

554/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 13.02.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Klub přátel Františka Kmocha, z.s., IČ 00472344, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I, 
na akce "Nedělní taneční odpoledne na Zámecké" ve výši 50.000 Kč, OŘR 4580.

2. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, se sídlem Politických 
vězňů 560, 280 02 Kolín II, na akci "Koncert vážné hudby" ve výši 6.000 Kč, OŘR 4580.

Page 13 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, se sídlem Politických 
vězňů 560, 280 02 Kolín II, na akci "Noc kostelů - koncert v rámci výstavy s instalací objektů" ve 
výši 4.000 Kč, OŘR 4580.

4. Obec Dolní Chvatliny, IČ 00235351, se sídlem Dolní Chvatliny 4, 281 44 Zásmuky, na 
"Reprezentaci města Kolína na Květinových slavnostech v Kamenz" ve výši 24.000 Kč, OŘR 4580.

5. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, se sídlem Politických 
vězňů 560, 280 02 Kolín II, na akce "4 koncerty smyčcového kvarteta Collegium musicum Kolín" ve 
výši 8.000 Kč, OŘR 4580.

6. Milan Kocourek, bydlištěm Husovo náměstí 138, 280 02 Kolín III, na knihu "Upálení Pavla 
z Kravař v St. Andrews 1433" ve výši 30.000 Kč, OŘR 4590.

7. Jakub Doubrava, bydlištěm K Veltrubům 479, 280 02 Sendražice, na akci "Staročeské máje v 
Sendražicích 2019" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4580.

8. Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, na akci "V LESE 
FEST" ve výši 30.000 Kč, OŘR 4580.

9. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 00410047, se sídlem  Karlovo 
náměstí 8, 280 02 Kolín I, na sborník "Práce muzea v Kolíně, řada přírodovědná, č. 13" ve výši 
15.000 Kč, OŘR 4590.

10. Adéla Šimonová, bydlištěm Veltrubská 1366, 280 02 Kolín V, na akci "MEZISTROMY" ve výši 
10.000 Kč, OŘR 4580.

11. Kolínský Big Band, z.s., IČ 26543176, se sídlem Legerova 148, 280 02 Kolín III, na akci "20 let 
Kolínského Big Bandu" ve výši 35.000 Kč, OŘR 4580.

12. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 00410047, se sídlem  Karlovo 
náměstí 8, 280 02 Kolín I, na výstavu/bienále "Imaginární setkání fotografů 2019" ve výši 
7.656 Kč, OŘR 4580.

13. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 50 Kolín I, 
na akci "ZÁMECKÁ PRKNA - 6. ročník divadelní přehlídky" ve výši 27.000 Kč, OŘR 4580.

14. Základní umělecká škola Fr. Kmocha, IČ 46390375, se sídlem Sokolská 24, 280 02 Kolín II, na 
"koncert pěveckého sboru Cantores cantant v katedrále sv. Štěpána ve Vídni" ve výši 40.000 Kč, 
OŘR 4600.

15. Kostnická jednota-Sdružení evangelických křesťanů, z.s., IČ 00443271, se sídlem Ječná 
545/19, 120 00 Praha 2 - Nové Město, na koncert "Richard Pachman - Oratorium Mistr Jan Hus" ve 
výši 7.000 Kč, OŘR 4580.

16. Kristýna Červínová, bydlištěm Kollárovo náměstí 410, 280 02 Kolín II, na výstavu "Kmochův 
Kolín hledáčkem novinářů" ve výši 6.000 Kč, OŘR 4580.

17. Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s., IČ 22877932, se sídlem Příční 425, 280 
02 Kolín-Sendražice, na akci " Benefiční galavečer CHAOS 12." ve výši 37.900 Kč, OŘR 4580.

18. Zuzana Křivánková, bydlištěm ul. Míru 1069, 280 02 Kolín II, na akce "4 Blešáky na vzduchu 
2019" ve výši 19.100 Kč, OŘR 4580.

19. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 50 Kolín I, 
na akci "Memoriál Bohuslava Matiáše" ve výši 30.000 Kč, OŘR 4580.

20. Gabriela Šubotníková, IČ 69630518, bydlištěm Za Špýcharem 312, 281 25 Konárovice, na akci 
"19. ročník MISS Kolínska" ve výši 30.000 Kč, OŘR 4580.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

555/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 13.02.2019

I. Rada města schvaluje

Page 14 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s žadateli uvedenými v bodě č. II.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 25.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

556/14/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče a základní škola Býchory na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení Střediska 
výchovné péče Kolín" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. schválení dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, 
Býchory, 280 02 Býchory 152, IČ 48665771, na akci "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 183 759 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 18.03.2019.

Termín: 27.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

557/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Okresní 
sdružení hasičů Kolín na pořízení praporu Okresního sdružení hasičů Kolín

I. Rada města schvaluje
dotaci pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín (IČ: 61884430, se sídlem Hasičská 80, Zibohlavy, 
280 02 Kolín) na Pořízení praporu Okresního sdružení hasičů Kolín ve výši 10 000 Kč, OŘR 6600

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

558/14/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Okresní 
sdružení hasičů Kolín na pořízení praporu Okresního sdružení hasičů Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín

Page 15 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 25.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

559/14/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 
00445258, na obnovu náhrobků na novém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

560/14/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 189/2019 Židovské obci v Praze, Maiselova 
250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na obnovu náhrobků na novém židovském hřbitově ve 
výši 80.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

561/14/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na 
pokračování celkové obnovy kostela sv. Jana Křtitele ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

562/14/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

Page 16 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 191/2019 Římskokatolické farnosti 
Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na pokračování celkové obnovy kostela sv. Jana 
Křtitele ve výši 100.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

563/14/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na 
pokračování celkové obnovy chrámu sv. Bartoloměje ve výši 300.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

564/14/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 190/2019 Římskokatolické farnosti 
Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na pokračování celkové obnovy chrámu sv. 
Bartoloměje ve výši 300.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

565/14/RM/2019 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 2645/4 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení prodeje části pozemku označené dle GP č. 6667-69/2018 jako díl 

"a" oddělené z parc. č. 2645/4 o výměře 17 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví paní ░░ K░░ M░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 280 02 Kolín ░ , 

Page 17 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

za kupní cenu 700 Kč/m2, tj. za  kupní cenu 11.900 Kč + DPH v zákonné výši, tj. za celkovou kupní cenu 
14.399 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

566/14/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod 
bytovými domy, vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 

bytových jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami 
usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 7294/385903, v ulici Vávrova 811, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 811/6 I░░░ K░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░ Kolín IV, za 34.129 Kč

• parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 7324/385903, v ulici Vávrova 811, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 811/13 ░░  K░░░░ D░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín ░░ , za 34.269 Kč

• parc. č. st. 4818/2 o výměře 164 m2, parc. č. st. 4819 o výměře 209 m2, podíl o velikosti 
6135/438021, v ulici Na Magistrále 796, vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  K░░ S░░░░ ░ , 
narozenému 10.09.1972, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░ , za 8.631 Kč

• parc. č. st. 5583 o výměře 360 m2 podíl o velikosti 6336/313597, v ulici Čechovy sady 405, 
vlastníkům bytové jednotky č. 405/8 manželům M░░░ P░░░░ ░ , narozenému ░░░ .1966, a A░░ 
P░░░░ ░ , narozené ░░░ .1972, oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín░░ , za  12.016 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit předložení návrhu ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

567/14/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská 
cesta od čp.286 - 409, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a opětovné vyhlášení veřejné 
zakázky

Page 18 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

568/14/RM/2019 Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2808/2 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2808/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. 2808/31 a 4228 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví žadatele  ░░ M░░░ K░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , a ░░ J░░ K░░░░ 
░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského 
pozemku

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

569/14/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, REKO MS Kolín-Sluneční

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 2992/1 a parc. č. 2992/4 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín-Sluneční" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada 
za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 02.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

570/14/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, nová NTL plynovodní přípojka pro 
parc. č. 2662/16, ul. V Lomu

I. Rada města schvaluje

Page 19 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2657/9 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová NTL plynovodní přípojka pro parc. č. 2662/13" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným bude paní ░░ B░░░░ A░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , paní B░░░░ ░  M░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , pan Č░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , pan S░░░░ V░░░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

571/14/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, s.r.o., ul. Jateční

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 1932/18, 1924/17, 3343/2, 3443/1, 1930/36, st. 1653, 2921/3, 2921/1, 
2559/1 a 2559/34 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína "Metropolitní optická síť 
JON.CZ - ul. Jateční" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", 
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ, s.r.o., Radlická 
3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov,  IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 57.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného 
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí 
smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín

Termín: 01.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

572/14/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, s.r.o., ul. Pražská - 
Kasárny

Page 20 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2620/14, 2991/1, 2611/1, 2993/2, 3694/1 a 2686/14 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína "Metropolitní optická síť JON.CZ - ul. Pražská - Kasárny" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ, s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 
5-Smíchov,  IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 
44.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné 
délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín

Termín: 01.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

573/14/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, REKO MS Kolín, 
Hlubočská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 2111/34, 2120/34, 2111/35, 2111/12, 2111/1, 2111/36, 
2119/3, 2111/14, 2120/44, 2111/48, 2111/47, 2120/43 a 2111/57 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín-Hlubočská" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, 
IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 47.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 02.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

574/14/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Štítary u Kolína, IV-12-
6000943/08

I. Rada města schvaluje

Page 21 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2214/23 v kat. území Štítary u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Štítary u Kolína pro SEM" a uzavření 
"Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši 1.000 Kč + DPH dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým 
plánem č. 475-003006/2017, který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

575/14/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, REKO MS Kolín-Okružní+1
(Raisova), číslo stavby: 7700101168

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č.  641/1, 641/32, 642/9, 641/95 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín - Okružní + 1 (Raisova), číslo stavby: 

7700101168" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 
Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 45.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

576/14/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro čp. 302, 
ul. Hlavní, Sendražice

I. Rada města schvaluje

Page 22 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 12/5 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Novostavba-plynovodní přípojka STL" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným P░░░ S░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a T░░░ T░ Ch░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

577/14/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit II. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019
II. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 23 of 23Přehled usnesení [14/RM/25.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


